
22/09/2022 10:04 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/45277/completo_relatorio_ata_complementar_completo_407479159.html 1/2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
BOQUIM/SE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022
PROCESSO LICITATÓRIO

20220701012
Às 09:58:10 horas do dia 17 de Agosto de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a)
Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Constitui objeto da
presente licitação o REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo
prazo de 12 (doze) meses, objetivando futuras e eventuais aquisições parceladas de medicamentos
destinados a atender as necessidades da Assistência Farmacêutica Básica vinculada ao Fundo
Municipal de Saúde deste município, conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de
Referência, ANEXO I do Edital..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02;
na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º CIRURGICA SERRA MAR LTDA 31.908.034/0001-
02

R$ 0,06

2º SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 00.895.119/0001-
70

R$ 0,06

3º GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

42.092.374/0001-
24

R$ 0,07

4º VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 12.891.104/0001-
12

R$ 0,07

5º MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 31.030.858/0001-
22

R$ 0,07

6º 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29.043.834/0001-
66

R$ 0,07

7º HABITABR DISTRIBUIDORA LTDA 18.033.901/0001-
45

R$ 0,08

8º A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA 38.140.640/0001-
70

R$ 0,08

Mensagens Geral



22/09/2022 10:04 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/45277/completo_relatorio_ata_complementar_completo_407479159.html 2/2

Usuário Data/Hora MensagemUsuário Data/Hora Mensagem

Sistema 17/08/2022
09:58:10

ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

Sr(s). Fornecedor(es),  
Bom dia senhores licitantes, informo a todos que as Atas de Registro de Preços
estão disponíveis no sistema para assinatura digital.

 

Desde já grata a todos pela atenção

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:58:10 horas do dia 17 de Agosto de 2022 cuja
ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: FF6B771964CDC4F244B9D099F4B5821B

GABRIELA ASSUNÇÃO OLIVEIRA 
Pregoeiro(a) Oficial

 
 

DOUGLAS WILLAMO SOUZA DANTAS 
Equipe de Apoio 

 

MARIA DAS GRAÇAS SANTANA MATOS 
Equipe de Apoio 

 


